PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020 г.                                                                                                                №  32

с. Ларичиха
	Об отмене постановления № 43 от 27.12.2018 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

На основании протеста прокуратуры Тальменского района № 02-46-2020 от 10.12.2020 г., руководствуясь с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края № 43 от 27.12.2018 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                  О.И. Билоус